
Antal tecken: 0 av max 1000

Förhandsgranskning av formulär

Bidrag för föräldraföreningar

Steg 1/4 Om föreningen

Föreningens namn (Obligatorisk)

Föreningens hemort (Obligatorisk)

Namnet på den dagvårdsenhet eller skola som föreningen är knuten till (Obligatorisk)

Beskriv kort omfattningen av föreningen och dess verksamhet  (Obligatorisk)

Hur många föräldrar eller familjer är medlemmar i föreningen? Hur många barn, elever eller
studerande riktar sig er verksamhet till?

Föreningens anknytning till det svenska i Finland (Obligatorisk)

Denna förhandsgranskning har skapats: 20:43 10.07.2026

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som fyllts i
och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.
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Svenska kulturfonden kan bara bevilja bidrag till aktörer som har en anknytning till det svenska i Finland. På vår webbplats
hittar du mer information om hur vi resonerar i den här frågan. 

 Föreningen är knuten till en svenskspråkig utbildningsenhet i Finland
 Föreningen är knuten till en utbildningsenhet för svenskt språkbad i Finland

Töm svaret

Hur beaktar ni tillgänglighet i er verksamhet?
Kulturfonden strävar till att vårt material och våra evenemang är tillgängliga för så många som möjligt, och hoppas att våra
bidragsmottagare vill göra detsamma. Tillgänglighet kan innebära t.ex. syntolkning, lättlästa texter och att ordna
evenemang i tillgängliga utrymmen. Se också tillgangligt.fi för tips och råd om tillgänglighet.

Svaren påverkar inte bedömningen av ansökan. Läs mer om varför vi ändå ställer den här frågan. 

Sekundär e-postadress (Obligatorisk)

Uppge en alternativ e-postadress på vilken vi når dig ifall den e-post adress, som du nu angett i din sökandeprofil, slutar
fungera. Om föreningen har en allmän e-postadress är det bäst att välja den, särskilt om ni i användarprofilen har en
enskild förälder som kontaktperson. 

Steg 2/4 Aktiviteter

Vänligen observera att bidrag inte beviljas för:
simundervisning
idrottsredskap eller gårdsleksaker
teknik
böcker
kläder
frukost eller mellanmål
xylitoltabletter
resor eller lägerskolor
elevstipendier

Vi har egna bidragsformer för bokpaket, studieresor, kultur- och studiebesök, kulturpaket
för dagis och skola och resor till Stafettkarnevalen. Läs mera om dem på våra webbsidor.

Frågans hjälptext:
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https://www.kulturfonden.fi/2019/11/07/vada-anknytning-till-det-svenska-i-finland/
https://tillgangligt.fi/
https://www.kulturfonden.fi/2019/11/15/hallbarhet-och-tillganglighet/
https://www.kulturfonden.fi/stipendierobidrag/alla-stipendier-bidrag/?omgong=74
https://www.kulturfonden.fi/stipendierobidrag/alla-stipendier-bidrag/?omgong=72
https://www.kulturfonden.fi/stipendierobidrag/alla-stipendier-bidrag/?omgong=112
https://www.kulturfonden.fi/stipendierobidrag/alla-stipendier-bidrag/?omgong=102
https://www.kulturfonden.fi/stipendierobidrag/alla-stipendier-bidrag/?omgong=103
https://www.kulturfonden.fi/stipendierobidrag/alla-stipendier-bidrag/?omgong=133
https://www.kulturfonden.fi/stipendierobidrag/


Antal tecken: 0 av max 2000

Ansökans ändamål (Obligatorisk)

Om bidrag beviljas publiceras den här texten på vår webbplats.

Vilka aktiviteter ska ni använda bidraget till? (Obligatorisk)

Svenska kulturfonden kan understödja aktiviteter som passar ihop med vårt uppdrag som stiftelse. För vilka av
nedanstående aktiviteter söker ni bidrag med denna ansökan? Välj ett eller flera av alternativen.

 Läs- och skrivfrämjande och språkstärkande aktiviteter
 Mångkulturella aktiviteter
 Vänskapsstödjande aktiviteter
 Kontaktskapande aktiviteter
 Aktiviteter som stöder familjen och föräldraskapet

Föreställning eller konsert som bjuds in till dagiset eller skolan (max 600 euro per förening
per år)

Under vilken tidsperiod ordnar ni de aktiviteter som ansökan gäller? (Obligatorisk)

Observera att föreningen kan beviljas högst ett bidrag per läsår. 

Beskriv det konkreta innehållet för den eller de aktiviteter ansökan gäller (Obligatorisk)

Det går bra att komplettera med en längre beskrivning som bilaga.

Bilagor
Här kan du ladda upp en längre beskrivning av de planerade aktiviteterna. Max 3 filer.  Godkända filformat: png, jpg, gif,
doc, docx, pdf, rtf, xls, xlsx, mp3, wav och max storlek: 10 MB. 

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Frågans hjälptext:
Vi ordnar morgonkaffe med högläsning och ordkonst för pappor och barn inför farsdag. Vi
anlitar expert NN, som ska föreläsa om unga och sociala medier på föräldramötet i januari.
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Länkar till webbresurser med relevant material
Kom ihåg att skriva ut lösenord om du länkar till skyddat material.

Steg 3/4 Ekonomi

Fyll i intäkter och utgifter för den tidsperiod som ansökan gäller.
Observera att vi beviljar högst 600 euro för en föreställning eller konsert som bjuds in till
dagiset eller skolan.

Intäkter (Obligatorisk)

i euro

Ansöks från Svenska kulturfonden med denna
ansökan

Egen andel

Bidrag från stat och kommun

Bidrag från övriga fonder och stiftelser

Övriga intäkter

Totalt:

Kostnader (Obligatorisk)

i euro

Arvoden, kostnader för föreställningar m.m.

Material och tillbehör
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Antal tecken: 0 av max 2000

Transportkostnader

Information och marknadsföring

Utrymmeskostnader och hyror

Övriga kostnader

Totalt:

Hur anpassar ni aktiviteterna om intäkterna blir lägre än förväntat? (Obligatorisk)

Beskriv hur ni anpassar er om intäkterna (intjänade pengar, olika bidrag eller andra former av
intäkter) blir lägre än förväntat.

Steg 4/4 Stiftelsernas gemensamma datapilot

Frågor (Obligatorisk)

Är detta första gången du, din grupp eller organisation söker stipendium/bidrag från oss?

Välj ett alternativ från listan

I vilket land genomförs projektet?

Finland
Sverige
Norge
Danmark
I l d

Vilken organisation ansvarar primärt för projektet?
Välj den organisation som är primär huvudman för projektet, även om projektet genomförs i flera
organisationer.

Välj ett alternativ från listan

Annat, vad:

Hur många månader pågår den del av projektet som ansökan gäller?
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Ange antalet månader för den del av projektet som ansökan avser (den bidragsfinansierade delen).
Om ansökan gäller hela projektet anger du projektets totala projekttid.

Ange upp till fem nyckelord som bäst beskriver projektet, dess mål och resultat
Separera sökord med kommatecken. Undvik allmänna uttryck (som "projekt", "utveckling"). Försök
att välja ord som är så specifika och informativa som möjligt. Exempel: biologisk mångfald,
samtidskonst, barn och ungdom, materialforskning, tillgänglighet till utbildning
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